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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

III Dzie ń Międzynarodowych Energetycznych 
Targów Bielskich ENERGETAB 2011  
Dziś ostatni dzień 24. Międzynarodowych Energe-
tycznych Targów Bielskich ENERGETAB 2011. 
W ciągu dwóch poprzednich dni targi odwiedziła 
rekordowa liczba zwiedzających, w tym szczegól-
nie liczne grono członków Stowarzyszenia Elek-
tryków Polskich.  
W pierwszym dniu targów ZG SEP reprezentowali 
prezes SEP Kol. Jerzy Barglik i redaktor naczelny 
miesięcznika „Wiadomości Elektryczne” Kol. 
Krzysztof Woliński. Obecni byli takŜe Kol. Kol.: 
przewodniczący GKR Tomasz Kołakowski, prze-
wodniczący Komisji Wyborczej Lech BoŜentowicz, 
prezesi Oddziałów Miłosława Kujszczyk-
BoŜentowicz, Krzysztof Sitkiewicz, Jacek Woźniak, 
Zenon Zgarda, redaktorzy czasopism Iwona Gajdo-
wa i Klaudia Piekarska, przedstawiciele agend go-
spodarczych SEP Jerzy Szczurowski, Jarosław Cy-
rynger, Janusz Okólski i dwie inne osoby z BBJ SEP 
oraz Anna Dzięcioł z Biura SEP i Jacek Rozewicz 
członek Zarządu OZW SEP w Katowicach. Licznie 
odwiedzane było stoisko Stowarzyszenia Elektry-
ków. DuŜe zainteresowanie budziły wydawnictwa 
Centralnego Ośrodka Szkolenia i Wydawnictw SEP 
oraz okolicznościowe wydawnictwo wydane w roku 
ubiegłym z okazji 50-lecia Oddziału Bielsko-
Bialskiego SEP. 

 
Fot. 1. Stoisko SEP Od lewej: przedstawiciele firmy ELTRANS Sp. z o.o. 
członka wspierajacego SEP Ryszard Andrysiak, Mariusz Sagatowicz, prezes 
SEP Kol. Jerzy Barglik.                                               fot. Jarosław Cyrynger 

Wiele oddziałów i kół SEP organizowało wyciecz-
ki na targi. W trakcie wycieczki zorganizowanej 
przez Oddział Warszawski SEP uczestnicy nie tyl-
ko odwiedzili tereny targowe, ale takŜe znaleźli 
czas na wizytę w Muzeum Energetyki w Łaziskach 
Górnych. Do redakcji Infosepika wpłynęła nade-
słana przez prezesa Oddziału Rzeszowskiego SEP 
Kol. Bolesława Pałaca informacja o wycieczce zor-
ganizowanej w dniu 14.09.2011 r. przez koło za-

kładowe SEP przy Eltor Sp. z o. o. w Rzeszowie. 
Uczestnikami wycieczki byli energetycy, którzy 
reprezentowali róŜne zawody; projektanta, wyko-
nawcy robót przygotowania produkcji i działów 
ofertowania.  

 
Fot. 2. Uczestnicy wycieczki koła SEP przy Elton Rzeszów na targach. 

W drodze powrotnej do Rzeszowa członkowie ko-
ła SEP zatrzymali się w Kalwarii Zebrzydowskiej 
i Wadowicach. Krótką informację o tym wyjeź-
dzie przygotował Prezes Kola SEP przy Eltor 
Rzeszów Kol. Władysław Kopciuch.  
Na dziś zaplanowana jest wizyta na targach sekre-
tarza generalnego SEP Kol. Andrzeja Boronia. 
TakŜe dziś w godzinach popołudniowych 
w Szczyrku odbędzie się spotkanie przedsiębior-
ców z obszaru przemysłu elektrotechnicznego zor-
ganizowane wspólnie przez Polską Izbę Gospo-
darczą Elektrotechniki oraz Stowarzyszenie Elek-
tryków Polskich. W spotkaniu weźmie udział se-
kretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń. 

Krótko 
• Kwestii przestrzegania ustawy o ochronie danych 

osobowych poświęcone było poniedziałkowe 
spotkanie sekretarza generalnego SEP Kol. An-
drzeja Boronia z pracownikami Biura SEP. 

• Problematyce fotowoltaiki poświecone będzie 
zaplanowane na dziś XXII zebranie Klubu Naro-
dowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w Warszawie W spotkaniu wezmą 
udział przedstawiciele SEP. Wykład wygłosi pre-
zes Polskiego Stowarzyszenia Fotowoltaiki Sta-
nisław Pietruszko. 

• Kierowniczka Działu Naukowo-Technicznego 
Biura SEP Anna Świderska weźmie dziś udział 
w konferencji poświeconej tematyce przecho-
wywania i przetwarzania danych. 


